
UCHWAŁA NR XI/37/11 

Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

w sprawie: sposobu konsultowania z radami działalno ści po żytku publicznego 

lub organizacjami prowadz ącymi działalno ść pożytku publicznego projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotycz ących działalno ści statutowej 

tych organizacji. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku          

z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późniejszymi zmianami) uchwala 

się, co następuje: 

 

§1. Konsultacje z radami pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji prowadzone będą w sposób 

następujący: 

a) poprzez zamieszczanie na okres 21 dni w Biuletynie Informacji Publicznej    
www.bip.mieroszow.pl )   oraz  na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego                   
i sołectw projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji; 
 
§2. Uwagi i opnie, co do sprawy poddanej konsultacji, o której mowa w § 1 mogą być 
przedstawione w formie pisemnego stanowiska, które należy składać w Referacie 
RPiO Urzędu Miejskiego w Mieroszowie (drugie piętro, pokój nr 10) lub drogą 
elektroniczną na adres e-mail: urzad@mieroszow.pl 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa  
 
§4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.   
. 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

Wojewoda Dolnośląski Rozstrzygnięciem Nadzorczym NK-N.4131.4.2011.SS1 z dnia         
2 lutego 2011 roku na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym ( tekst jedn.  Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591                      
z późniejszymi zmianami) stwierdził nieważność uchwały Rady Miejskiej                          
w Mieroszowie Nr IV/10/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu 
konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji z powodu 
naruszenia art. 88 ust. 1 Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej z dnia   2 kwietnia 1997 
roku ( Dz. U. Nr 78, poz. 483 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 pkt. 2 ustawy          
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( tekst. jedn. Dz.U. z 2010 roku Nr 17, poz. 95). 

Wobec powyższego przedkładam projekt uchwały uwzględniający rozstrzygnięcie 
nadzorcze – uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia                 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
 
 

 


